De Chvnrado rege Romanorum. 

Sciendum preterea quod serenissimus Romanorum 
rex Chvnradus secundus plura nostro monasterio impendit 
beneficia vt merito dies annmersarias cum fundatorum iau 
nostri ordinis anninersarüis peragatur. Ex speciali gratia :. Co 
namque per singulare priuilegium confirmauit monasterio 
nostro saltum vel siluam iuxta claustrum et super eodem 
saltu post aliqued annos prinilegiam tale dedit. 

Priulegium Chvnradi secundi Romanorum regis super 
silua nestra iuxta claustrum. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Chvnradus 
secundus Homanorum rex augustus. Ad honorem condi- 
teris nostri et ad seruicium sancte et perpetne uirginis 
Marie rogante fratre nostro Hainrico bawarico duce tra- 
didimus saltum ecclesie dei et fratribus regvlariter subsi- 
sentibus; in loco qui dicitur Zwetel. Predicta autem 
silwa hijs confinijs et tractibus notatur, scilicet ex uno la- 
tere habens fluuium qui dicitur Champ, ex altere uero 
concluditur uia cuntis accolis loci illius notissima. Huius 
rei testes sunt. Hainricus ratisponensis episcopus. Otto 
frisimg ensis episcopus. Anshelmus episcopus. Altmannus 
episcopus. Hainricus olmuncensis episcopas. Hartmannus 
episcopus. Hainrioss dux Bawarie. Engelbertos marchio. 
Livpoldus. comes. Datum anno domini m? c? xlviij indi- 
chone viti]. 
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Notula de Chunrado secundo rege Romanorum qui postea 
factus est imperator tempore succedente. 

Notandum quod iste Chvnradus secundus Roma- 
norum rex postea in imperatorem electus et sublimatus 
est sicut cronice testantur et etiam dominus Herman- 
nus primus abbas zwetlensis in sua descriptione eum 
imperatorem uocat sicut postea patebit, quod idcirco ex- 

^ pressimus vt si verbi gratia quis dicere vellet quod pos- 

2. Col. 

sessiones monasterii nostri non essent confirmate ab ali- 
quo imperatore. Temporibus namque fundatorum nostro- 
rum Hainricus cognomento malus imperator extitit, qui 
tamen tempore fundationis monasterij nostri mortuus fuit, 
cui predictus illustris rex Romanorum Chvnradus secun- 
dus in imperio successit sicut cronice attestantur. Qui 
scilicet Chvnradus imperator obijt anno domini m? c? ly? 

. videlicet xvj kalen. Marcij, hoc est in die beati Valentini 
martiris. Huie Chvnrado cuius priuilegia habemus, suc- 
cessit Fridericus secundus imperator qui non solum mo- 
nasterio nostro verum etiam monasterio sancte crucis 
monasterio Campililiorum monasterio in Povmgartenperg 
optimum priuilegium dedit in quo non solum possessiones 
predictorum monasteriorum, verum etiam libertates or- 
dinis cysterciensis roborat et confirmat. Hoc priuilegium 
suo tempore cum ad Albertum ducem Austrie venerimus 
inseremus. Ad cognoscendos autem terminos priuilegio- 
rum supradicti regis uel imperatoris secundi Chvnradi Ro- 
manorum figuram magnam circulorum subiciemus cui 
circulo villas et grangias siluas et aquarum nomina in- 
scribemus. Fertur enim quod cum primus fundator huius 
loci priuilegia ab illustri domino predieto Chvnrado Ro- 
manorum rege pro construenda abbatia obtinuisset totum 
loeum abbatie vna cum domino Hermanno primo abbate 
in equo velocius cireuiuit et beate uirgini Marie totum 
patrimonium suum quodin nortica silua habuit deuotissime 
resignauit, ac predicto domino Hermanno primo abbate 
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zwetlense suisque fratribus assignauit. Beata autem uirgo 
Maria dicitur virisque tam fundatori quam venerabili abbati 
insompnis apparuisse et locum monasterij designasse. Post 
predicta circulum magnum subiciemus in quo locus mona- 
sterij cum circumadiacentibus possessionibus apparebit.